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HARVEST
PREZZI DI RIVENDITA CONSIGLIATI listino 13/01/2025

codice articolo SHOP
iva incl. pz.1 pz.10 pz.25 pz.50 pz.100

21 11037 WOODLAKE HEIGHTS 194,00 159,02 123,65 111,30 
21 11038 WINCHESTER 216,00 177,05 137,70 123,90 
21 11039 FRANKLIN 130,00 106,56 82,85 74,55 
21 11040 HIGHWOODS 86,50 70,90 55,10 49,60 
21 11041 NORTHVILLE 157,00 128,69 100,05 90,05 
21 11042 NORDMONT 130,00 106,56 82,85 74,55 
21 11043 WOODLAKE HEIGHTS VEST 130,00 106,56 82,85 74,55 
21 11044 LANDER SHIRT JACKET 97,50 79,92 62,15 55,90 
21 11045 HERITAGE JACKET Limited edition 520,00 426,23 331,50 298,35 
21 11047 NORTHPORT 260,00 213,11 165,75 149,15 
21 11048 ARCHES 70,50 57,79 44,90 40,40 
21 11049 ARCHES VEST 64,50 52,87 41,10 37,00 
21 11050 MEADOWS 89,50 73,36 57,05 51,35 
21 11051 MEADOWS VEST 83,50 68,44 53,20 47,90 
21 11052 SCARSDALE VEST MEN 76,50 62,70 48,75 43,85 
21 11053 SCARSDALE JACKET MEN 89,50 73,36 57,05 51,35 
21 11500 KINGSLEY 89,50 73,36 57,05 51,35 
21 11501 KINGSLEY VEST 76,50 62,70 48,75 43,85 
21 12032 KEYPORT JACKET 76,50 62,70 48,75 43,85 
21 12507 ASHLAND V 70,50 57,79 44,90 40,40 
21 12512 ASHLAND U 70,50 57,79 44,90 40,40 
21 12513 ASHLAND TURTLE 70,50 57,79 44,90 40,40 
21 12514 ASHLAND CARDIGAN 78,50 64,34 50,00 45,00 
21 12515 ASHLAND HALFZIP 74,50 61,07 47,45 42,70 
21 12516 ASHLAND CASUAL KNIT 65,50 53,69 41,75 37,55 
21 12517 SCARSDALE SWEATER MEN 89,50 73,36 57,05 51,35 
21 13035 JUPITER 90,50 74,18 57,65 51,90 
21 13038 BURLINGHAM 55,50 45,49 35,35 31,80 
21 13040 ACTON 45,50 37,30 29,00 26,10 
21 13041 TOWNSEND 84,50 69,26 53,85 48,45 
21 13042 ALLEN SHIRT 58,50 47,95 37,25 33,55 
21 14005 TWOVILLE U 19,90 16,31 12,65 11,40 
21 14006 WHAILFORD 19,90 16,31 12,65 11,40 
21 15002 SCARSDALE POLO MEN 51,50 42,21 32,80 29,50 
21 16004 OFFICER CHINO PANTS 107,00 87,70 68,20 61,35 
21 16006 FREEHOLD 105,00 86,07 66,90 60,20 
21 16007 ATLANTIS 105,00 86,07 66,90 60,20 
21 21032 DEER RIDGE WOMAN 177,00 145,08 112,80 101,55 
21 21037 DEER RIDGE VEST WOMAN 159,00 130,33 101,35 91,20 
21 21040 LODGETOWN WOMAN 163,00 133,61 103,90 93,50 
21 21041 WOODLAKE HEIGHTS WOMAN 194,00 159,02 123,65 111,30 
21 21042 WINCHESTER WOMAN 216,00 177,05 137,70 123,90 
21 21043 FRANKLIN LADY 130,00 106,56 82,85 74,55 
21 21044 NORTHVILLE WOMAN 157,00 128,69 100,05 90,05 
21 21045 NORDMONT WOMAN 130,00 106,56 82,85 74,55 
21 21046 WOODLAKE HEIGHTS VEST WOMAN 130,00 106,56 82,85 74,55 
21 21047 HERITAGE WOMAN JACKET Limited edition 520,00 426,23 331,50 298,35 
21 21049 NORTHPORT WOMAN 260,00 213,11 165,75 149,15 
21 21050 ARCHES WOMAN 70,50 57,79 44,90 40,40 
21 21051 ARCHES VEST WOMAN 64,50 52,87 41,10 37,00 
21 21052 MEADOWS WOMAN 89,50 73,36 57,05 51,35 
21 21053 MEADOWS VEST WOMAN 83,50 68,44 53,20 47,90 
21 21054 VALLEY WOMAN 70,50 57,79 44,90 40,40 
21 21055 VALLEY VEST WOMAN 64,50 52,87 41,10 37,00 
21 21056 MAMMOTH WOMAN 89,50 73,36 57,05 51,35 
21 21057 PINNACLES WOMAN 244,00 200,00 155,55 139,95 
21 21058 SCARSDALE VEST WOMAN 76,50 62,70 48,75 43,85 
21 21059 SCARSDALE JACKET WOMAN 89,50 73,36 57,05 51,35 
21 21504 KINGSLEY WOMAN 89,50 73,36 57,05 51,35 
21 21505 KINGSLEY VEST WOMAN 76,50 62,70 48,75 43,85 
21 21506 ZION WOMAN 45,50 37,30 29,00 26,10 
21 22040 ALDER HEIGHTS WOMAN 58,50 47,95 37,25 33,55 
21 22041 HARDIN HEIGHTS WOMAN 71,50 58,61 45,55 41,00 
21 22042 MELVILLE HEIGTHS WOMAN 85,50 70,08 54,50 49,05 
21 22043 WESTWOOD HEIGTHS WOMAN 97,50 79,92 62,15 55,90 
21 22044 KEYPORT WOMAN JACKET 76,50 62,70 48,75 43,85 
21 22505 ASHLAND WOMAN 70,50 57,79 44,90 40,40 
21 22509 ASHLAND U WOMAN 70,50 57,79 44,90 40,40 
21 22510 ASHLAND TURTLE WOMAN 70,50 57,79 44,90 40,40 
21 22511 ASHLAND CARDIGAN LADY 78,50 64,34 50,00 45,00 
21 22512 ASHLAND CASUAL KNIT WOMAN 65,50 53,69 41,75 37,55 
21 22513 SCARSDALE SWEATER WOMAN 89,50 73,36 57,05 51,35 
21 23025 JUPITER WOMAN 90,50 74,18 57,65 51,90 
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21 23028 BURLINGHAM WOMAN 55,50 45,49 35,35 31,80 
21 23031 ACTON WOMAN 45,50 37,30 29,00 26,10 
21 23032 TOWNSEND WOMAN 84,50 69,26 53,85 48,45 
21 23033 ALLEN WOMAN SHIRT 58,50 47,95 37,25 33,55 
21 24005 TWOVILLE U WOMAN 19,90 16,31 12,65 11,40 
21 24006 WHAILFORD WOMAN 19,90 16,31 12,65 11,40 
21 24008 AMERICAN U-NECK WOMAN 14,90 12,21 9,45 8,50 
21 24009 WALCOTT WOMAN T-SHIRT 15,90 13,03 10,10 9,10 
21 24010 SCARSDALE T-SHIRT WOMAN 25,90 21,23 16,50 14,85 
21 24011 AMERICAN T-SHIRT DRESS WOMAN 20,90 17,13 13,30 11,95 
21 25033 NEPTUNE WOMAN 29,90 24,51 19,05 17,15 
21 25034 SUNSET WOMAN 32,90 26,97 20,95 18,85 
21 25037 BROOKINGS WOMAN FIT 51,50 42,21 32,80 29,50 
21 25038 AMERICAN SUPREME POLO WOMAN 52,50 43,03 33,45 30,10 
21 25039 PINEDALE POLO WOMAN 32,90 26,97 20,95 18,85 
21 25040 SCARSDALE POLO WOMAN 51,50 42,21 32,80 29,50 
21 26006 OFFICER WOMAN CHINO 107,00 87,70 68,20 61,35 
21 26008 FREEHOLD WOMAN 105,00 86,07 66,90 60,20 
21 26009 ATLANTIS WOMAN 105,00 86,07 66,90 60,20 
21 31039 DEER RIDGE 177,00 145,08 112,80 101,55 
21 31040 DEER RIDGE VEST 159,00 130,33 101,35 91,20 
21 31042 LODGETOWN 163,00 133,61 103,90 93,50 
21 31043 VALLEY 70,50 57,79 44,90 40,40 
21 31044 VALLEY VEST 64,50 52,87 41,10 37,00 
21 31045 MAMMOTH 89,50 73,36 57,05 51,35 
21 31046 PINNACLES 244,00 200,00 155,55 139,95 
21 31504 ZION 45,50 37,30 29,00 26,10 
21 32024 ALDER HEIGHTS 58,50 47,95 37,25 33,55 
21 32025 HARDIN HEIGHTS 71,50 58,61 45,55 41,00 
21 32026 MELVILLE HEIGHTS 85,50 70,08 54,50 49,05 
21 32027 WESTWOOD HEIGHTS 97,50 79,92 62,15 55,90 
21 32028 HOPEDALE CREWNECK 65,50 53,69 41,75 37,55 
21 32029 HOPEDALE HOODIE 84,50 69,26 53,85 48,45 
21 34017 AMERICAN T U-NECK MEN 14,90 12,21 9,45 8,50 
21 34019 DEVONS 26,90 22,05 17,10 15,40 
21 34020 WALCOTT T-SHIRT 15,90 13,03 10,10 9,10 
21 34021 SCARSDALE T-SHIRT MEN 25,90 21,23 16,50 14,85 
21 35031 NEPTUNE REGULAR 29,90 24,51 19,05 17,15 
21 35032 NEPTUNE MODERN 29,90 24,51 19,05 17,15 
21 35033 SUNSET REGULAR 32,90 26,97 20,95 18,85 
21 35034 SUNSET MODERN 32,90 26,97 20,95 18,85 
21 35037 BROOKINGS REGULAR FIT 51,50 42,21 32,80 29,50 
21 35038 BROOKINGS MODERN FIT 51,50 42,21 32,80 29,50 
21 35039 AMERICAN SUPREME POLO 52,50 43,03 33,45 30,10 
21 35040 PINEDALE POLO 32,90 26,97 20,95 18,85 
21 37002 L.A. CAP 7,90 6,48 5,00 4,50 
21 37003 BURNWOOD 13,90 11,39 8,85 7,95 
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I prodotti  HARVEST®  sono distribuiti esclusivamente da rivenditori specializzati di abbigliamento personalizzato 

PROMOWEAR – WORKWEAR – SPORTSWEAR 
 

La professionalità dei distributori  HARVEST® , esperti nella selezione e personalizzazione del prodotto, è la migliore garanzia per i consumatori. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I prezzi consigliati di rivendita indicati in questo listino costituiscono una mera raccomandazione per i distributori ufficiali HARVEST® 
che rimanendo liberi di applicare la propria politica commerciale si impegnano a non pregiudicare l’immagine e la reputazione del marchio. 

 
HARVEST ®  è un marchio registrato il cui utilizzo illegittimo e/o non autorizzato è perseguibile a termini di legge. 

Il trademark, i segni distintivi dei prodotti e le immagini contenute nei cataloghi cartacei e digitali sono protetti da copyright pertanto l’utilizzo da parte dei rivenditori è consentito 
esclusivamente e limitatamente allo scopo di commercializzazione dei prodotti stessi. 

L’utilizzo ingannevole e/o l’associazione impropria con prodotti diversi configura il reato di violazione dei diritti di proprietà industriale e/o concorrenza sleale. 
L’utilizzo sul web di marchi e/o segni distintivi e/o immagini è subordinato a specifica autorizzazione. 
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I prezzi consigliati di rivendita indicati in questo listino costituiscono una mera raccomandazione per i distributori ufficiali HARVEST® 
che rimanendo liberi di applicare la propria politica commerciale si impegnano a non pregiudicare l’immagine e la reputazione del marchio. 

 
HARVEST ®  è un marchio registrato il cui utilizzo illegittimo e/o non autorizzato è perseguibile a termini di legge. 

Il trademark, i segni distintivi dei prodotti e le immagini contenute nei cataloghi cartacei e digitali sono protetti da copyright pertanto l’utilizzo da parte dei rivenditori è consentito 
esclusivamente e limitatamente allo scopo di commercializzazione dei prodotti stessi. 

L’utilizzo ingannevole e/o l’associazione impropria con prodotti diversi configura il reato di violazione dei diritti di proprietà industriale e/o concorrenza sleale. 
L’utilizzo sul web di marchi e/o segni distintivi e/o immagini è subordinato a specifica autorizzazione. 
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